МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.03.2006

	     № 55

	с. Каргасок

	О закупках для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-Фз «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ и оказании услуг для государственных и муниципальных нужд»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Всем бюджетным учреждениям, финансируемым из бюджета муниципального образования «Каргасокский район» закупки осуществлять в соответствии с действующим законодательством.

2. Предоставить Администрации Каргасокского района право принятия нормативных актов, регулирующих закупки для муниципальных нужд в соответствии с действующим законодательством.

3. Функции по контролю за процедурой проводимых торгов возложить на правовой комитет Каргасокской районной Думы.

4. признать утратившим силу Решение Каргасокской районной Думы от 25.05.2004 № 339 «О положении о муниципальном заказе» и Решение Каргасокской районной Думы от 26.07.2005 № 505 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каргасокской районной Думы от 25.05.2004 №339 «О положении о муниципальном заказе».

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков